

Giving & Living ApS

Vandkunsten 13 A, 1.tv, 1467 København K

CVR-nr. 28 51 30 38

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Maria Helena Feldman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Giving & Living ApS
Vandkunsten 13 A, 1.tv
1467 København K

Telefon: 50591019
Telefax: 58191709
Hjemmeside: www.givingandliving.dk
E-mail: info@givingandliving.dk

CVR-nr.: 28 51 30 38
Stiftet: 1. februar 2005
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Maria Helena Feldman

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive engros/detailhandel, import/eksport samt hermed værende beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.610 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.365 kr. mod -83.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -10.610 | -11.250 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -83.477 |
| Driftsresultat | -10.610 | -94.727 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.218 | -8.598 |
| Resultat før skat | -17.828 | -103.325 |
| 2 Skat af årets resultat | -19.537 | 19.537 |
| Årets resultat | -37.365 | -83.788 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -37.365 | -83.788 |
| Disponeret i alt | -37.365 | -83.788 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--------------------------------|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskidte skatteaktiver | 0 | 19.537 |
| Andre tilgodehavender | <u>2.377</u> | <u>173.605</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.377</u> | <u>193.142</u> |
| Likvide beholdninger | <u>9.044</u> | <u>10.303</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.421</u> | <u>203.445</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.421</u> | <u>203.445</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|--|------------------------|------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>-275.797</u> | <u>-238.432</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-150.797</u> | <u>-113.432</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>156.086</u> | <u>289.334</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>156.086</u> | <u>289.334</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| | Anden gæld | <u>132</u> | <u>21.543</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.132</u> | <u>27.543</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>162.218</u> | <u>316.877</u> |
| | Passiver i alt | <u>11.421</u> | <u>203.445</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 81.647 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 1.830 |
| | <u>0</u> | <u>83.477</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>19.537</u> | <u>-19.537</u> |
| | <u>19.537</u> | <u>-19.537</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | -238.432 | -154.644 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-37.365</u> | <u>-83.788</u> |
| | <u>-275.797</u> | <u>-238.432</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med With Feldman Holding Aps, CVR-nr. 28513631 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 29 t.kr.
